SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: III. $tvrtrok

Rok: 2021

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Obec Valaska

1CO: 00313904

Nam. 1. Maja 460/8, 976 46 Valaska
Slovensko

Kontaktna osoba: Mgr. Peter Jenca
Telefon: +421 486711500

Email: rozvoj@valaska.sk

Fax: +421 486711560

Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka C.: 044/2021

Nazov: Vybudovanie detského ihriska "Na krizovatke" Valaska
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://valaska.digitalnemesto.sk/DmApi/fileDownload/6302588418
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

06.07.2021

Informacie o ponukach

PocCet oslovenych uchadzacov: 4

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

Jozef Klisky, akad. sochar

1CO: 43669051

Velké Lovce 731 , 941 42 Vel'ké Lovce

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 11 208,33 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka C.: 045/2021

Nazov: Realizicia sochy "Valach" do materialu bronz
Odkaz na zverejnend zmluvu: https://valaska.digitalnemesto.sk/DmApi/fileDownload/6310254985
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

07.07.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Maria Sabova

1C0O: 48263176

Medena 110/27 , 811 02 Bratislava

Slovensko
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 19 000,00 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka ¢.: 9/2100085

Nazov: Materidlno-technické vybavenie a ochranné pracovné pomocky pre DHZO Valaska podla prilozenej vit'aznej

ponuky.
Odkaz na zverejnent zmluvu:

https://valaska.digitalnemesto.sk/zverejnovanie/#valaska/organizacia/valaska/2021/0B1/6417978620

Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

20.07.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

Firesystem, s. r. o.

ICO: 44543697

Nizna Korfia 501 , 023 21 Korna

Slovensko

Email: info@firesystem.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 5 124,00 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka C.: 054/2021

Nazov: Dodavka a montaz workoutovych prvkov a dopadovych ploch
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://valaska.digitalnemesto.sk/DmApi/fileDownload/6538846746
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

04.08.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 10

Pocet prijatych ponuk: 6

Nazov a adresa dodavatel'a

Verime v Zabavu, s.r.o.

1C0O: 46167145

Pod Brezinou 3745/86 , 911 01 Trencin

Slovensko

Email: info@verimevzabavu.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 5 250,00 EUR bez DPH

Cast: 5

Zakazka ¢.: 056/2021

Nazov: Rekonstrukcia chodnikov k hrobovym miestam
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://valaska.digitalnemesto.sk/DmApi/fileDownload/6759092152
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

25.08.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

C. H. R. Trade s.r.o.

1C0: 52083730

Jilemnického 433/67 , 976 45 Hronec

Slovensko
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V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 32 745,22 EUR bez DPH

Cast: 6

Zakazka ¢.: 9/2100138

Nazov: viano¢né 3D dekoracie: Baby deer RD55, Lady deer RD01, Stag RD03, Frame winter TB3D0262, Xmas sledge

RD38.
Odkaz na zverejnent zmluvu:

https://valaska.digitalnemesto.sk/zverejnovanie/#valaska/organizacia/valaska/2021/0B1/6904720447

Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

09.09.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

TEEBOO s.r.o.

I1CO: 46613625

Visniova 6517/11 , 080 01 Presov

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 6 896,00 EUR bez DPH

Cast: 7

Zakazka ¢.: 062/2021

Nazov: Modernizacia hasiCskej zbrojnice Valaska
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://valaska.digitalnemesto.sk/DmApi/fileDownload/6884380108
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

16.09.2021

Informacie o ponukach

PocCet oslovenych uchadzacov: 4

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

LejonGruup s. r. 0.

1CO: 51638037

BeCov 140, 976 63 Predajna

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 74 635,56 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VL.5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
27.10.2021
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